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Yritystele toi painetut 
erikoishakemistonsa verkkoon 
 
 
Yritystele on lanseerannut painetut erikoishakemistonsa verkkopalvelussaan, Yritystele.fi-
yrityshakemistossa.  Uusiin b-to-b-erikoishakemistoihin on koottu kattavasti kuljetus, metalli 
ja alihankinta sekä rakennus ja kiinteistöalojen toimijat yhteys- ja yritystietoineen omiksi 
kokonaisuuksikseen. 
  
Käyttöliittymä muistuttaa painettua hakemistoa 
Yritystelen erikoishakemistot näkivät päivänvalon painetussa muodossa ensi kerran 1990-
luvulla, jolloin niiden suosio kasvoi tasaisesti vuosi vuodelta. Nyt erikoishakemistojen 
siirryttyä verkkoon niiden tuotekehityksessä on otettu huomioon erityisesti painettujen 
erikoishakemistojen käyttäjät. Kuten tutusta painetustakin hakemistosta, Yritystele.fi:n 
erikoishakemistoista löytyvät yritykset aakkosellisesti järjestettyinä.  
 
"Palvelun käyttöliittymä on pyritty tuomaan mahdollisimman lähelle painetun hakemiston 
käyttökokemusta huomioiden sen, että hakemistot ovat vuonna 2009 modernisti verkossa," 
Yritystelen tuotekehitysjohtaja Sami Masala sanoo. 
 
Kartat tuovat lisäarvoa palveluun 
Ajantasaisuuden lisäksi Yritystele.fi:n erikoishakemistoista löytyvät kehittyneet kartta- ja 
hakutoiminnot, joiden avulla haettu yritys yhteys- ja yritystietoineen on helppo löytää.  
"Karttapalveluiden merkitys käyttäjille kasvaa koko ajan ja verkkopalvelumme 
erikoishakemistot tuovat selkeän karttanäkymän jokaisen hakemiston yritykselle", Sami 
Masala korostaa. 
 
"Uudet hakemistomme tuovat uusia mahdollisuuksia olemassa oleville asiakkaille, sillä 
monien näkyvyys tuplaantuu uusien erikoishakemistojen myötä", Masala jatkaa. 
 
Yritystele tavoittaa uusilla verkon erikoishakemistoillaan suuren joukon ostoaikeissa olevia 
päättäjiä. Lisäksi hakemistot ohjaavat kotimaisille yrityksille yhä enemmän arvokkaita 
kontakteja. Yritystele on Suomen tunnetuin ja pitkäikäisin yrityshakemisto. 
 
 
 
Lisätietoja:  
Sami Masala, tuotekehitysjohtaja, Yritystele, Oy Eniro Finland Ab, puh.+358 503 375 776. 
www.yritystele.fi 
 



  

 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 5 000 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja Puolassa. 
Vuonna 2008 Eniron liikevaihto oli 6 645 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 2 037 miljoonaa 
Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 


